PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.
	2015 г.
	                                            №
	599

Об отмене постановлений

администрации г. Канска

от 15.01.2014 № 39;
от 15.01.2014 № 40.

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:

- постановление администрации г. Канска от 15.01.2014 № 39 «О порядке предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг для предоставления субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на территории г.Канска»;

- постановление администрации г. Канска от 15.01.2014 № 40 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по текущему содержанию и ремонту уличного и внутриквартального освещения».

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Д.С. Чечекиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска
            Н.Н. Качан